
特定非営利団体「高田松原を守る会」理事長 鈴木善久様
副理事長 千田勝治様　
陸前高田RC2018-2019年度会長、副理事長 小山芳弘様
地区財団奨学平和フェロー学友委員 貝賀雄太様、水野正男様ようこそお越しくださいまし
た。
財団奨学生・ICU・平和フェローのカイル・テーラーさん本日、卓話よろしくお願いいたしま
す。

12月2日浦和ロータリークラブのメークアップ参加の皆様ご苦労様でした。例会の進行、お
客様の応対など大変勉強になりました。
今月は21日水曜日に東京羽田ロータリークラブにメークアップに伺います。例会場は羽田
空港が一望できるところです。また、会員は航空関係の関係者がほとんどだそうです。
他地区のロータリークラブにはなかなか伺うことができないのでぜひご都合つく方はご参
加お待ちしております。

●ゴルフ同好会

●入会式

お世話になります。
沖縄　浦添ロータリークラブでございます。
先日は、メークアップの事前連絡ありがとうござい
ました。
本日（5/13）木内様、朝日様、丸山様、渡辺様 4名様
がご参会下さいました。
バナー交換の際のお写真を添付いたします。
お土産とニコニコ（スマイル）まで頂戴いたしました。
心より感謝申し上げます。
皆様にもよろしくお伝えくださいませ。
感謝をこめて。

国際ロータリー第2580地区浦添ロータリークラブ　事務局山田

●東京立川こぶし RC クリスマス家族例会参加

●ランニング同好会

●奨学金支給

●写真同好会

●こども食堂わっかへ

●年賀状

丸山恵美子社会奉仕委員長と佐藤進副委員長が、クリ
スマス例会で頂いた寄付で、こども食堂わっかへぜん
ざいとみかんを届けました。

11 日 14：00 よりロイヤルパインズ浦和にて行われました。川口 RC
より白井靖会長､朝日恵子米山記念奨学委員長､田中德兵衞会員､木内
賢治会員が出席しました。また米山記念奨学生の陳 冰冰さんが登壇し
お話をしました。

ウクライナ大使より年賀状が
届きました

●王唯斯さんより近況報告

TOPICS

あいさつ

2022.12.22　クリスマス家族例会

会長　白井　靖

●2022-23年度　会長発表
●会長ノミニーご挨拶
●次年度役員理事　　白井靖会長エレクト
●前年度の財務報告と現年度の収支中間報告

次回予定 次々回予定

2018-20年の米山記念奨学生だった王さんより近況報告が
届きました。

ビンビンさんが米山記念奨学生
で紹介されました。

ようこそ

8月18日18：00より一徳にて写真同好会がありました。
写真同好会

篠田元一会員と篠田浩美川口ロータアクトクラブ会長が、12月20日に開催されました東京立川こぶしRCのクリス
マス家族例会で行われたジャズコンサートに出演し、バナー交換もしました。

米山記念奨学金寄付をお願いします

地区からのお知らせ

米山記念奨学生の陳 冰冰さんに米山奨
学金を支給しました。

奨学金支給

1月26日　    定例会
会　   場／   銀座アスター
点　   鐘／   12：30～

2月2日　      定例会
会　   場／   銀座アスター
点　   鐘／   12：30～

浦和レッドダイヤモンズ㈱　市川隆太様
　　　　　　　　　　　    山本理孝様
　　「浦和レッズの地域の貢献について」

●クリスマス家族例会

2022-2023　KAWAGUCHI ROTARY CLUB

国際ロータリー第2770地区　
　　　　     第11グループ

第3040回
2023年1月19日配布

No.20

WeeklyReport

Since1959

川口 RC

●事務局
〒332-0012　
川口市本町1-18-5 NTTビル1F
TEL 048-222-0124　
FAX 048-222-0118
http://www.kawaguchi-rc.com
E-mail krc2770@plum.plala.or.jp

2022-23年度
会長:白井 靖　幹事:中村 大祐

題字：江連 俊裕

画：笠松 雅美

川口ロータリークラブ／週報_No.6／表／A3／2018.08.20入稿

●東京青山 RC へ MAKE-UP

事業所：
住　所：川口市西川口 2-1-7 本庄ビル 301
ＴＥＬ：048-251-1620
ＦＡＸ：
役職名：
紹介者：岡村睦美、田中德兵衞、本庄久子

本庄 安寿
ほんじょう あんじゅ


